
DISTRETTO FOTOGRAFICO 
 

Direttivo: 

Presidente: Marco Carulli 

Vice Presidente: Fabio Schirripa 

Segretaria: Stella Coppolino 

Tesoriere: Rachele Barile 

Consiglieri: Maurizio Villasco-Alessandro Starace-Chiara Arlotta-Stefano Cuccu-Alice Godone 

Ruoli: 

Supervisor: Alessandro Starace / Alice Godone 

Referente Natura: Sara Sansoè / Elisa Appendino  

Referente Sport: Tonello Abozzi / Lorenzo Modica 

Referente Eventi Esterni: Chiara Arlotta / Rosa Gattuso / Nicola Cianci 

Referente Wedding: Lorenzo Modica  

Referente Reportage/Street: Maurizio Villasco / Paolo Dipasquale 

Referente Studio/Still-Life: Federico Anzellotti  

Referente Architettura: Alessandro Bostica / Francesco Gigante 

Referente Moda: Luca Garetto / Paolo Di Pasquale / Stefano Capano 

Referente Baby: Alice Godone  

Referente Mostre/Progetti interni: Marco Carulli / Alice Godone 

Referente Corsi/Workshop: Francesco Saponara / Fabio Schirripa 

Referente Uscite Fotografiche/Viaggi/Weekend Fotografici: Barbara Boccardo / Rachele Barile 

Referente Uscite Culturali: Raffaella Albery / Paola Ragazzi 

Referente Food/Beverage: Domenico Gervasi / Barbara Boccardo 

Ufficio Stampa: Alessandro Starace / Marco Carulli 

Pagina Facebook: Juan Carlos – Stella Coppolino – Marco Carulli 

Sito Web: Marco Carulli e Alessandro Starace 

Responsabile di Sala: Chiara Arlotta 

Laboratorio Fotografico: Federico Anzellotti e Paolo Dipasquale 

Grafico: Juan Carlos 

Responsabili Progetti in corso: 

Mostra fotografica del Distretto Fotografico: 

Alessandro Starace e Alice Godone 

Programmazione Photo Champions League 

Maurizio Villasco e Alessandro Bostica 

Programmazione Concorsi Fotografici Online 

Stella Coppolino, Domenico Gervasi, Paolo Dipasquale e Stefano Cuccu 



Contatti Soci Fondatori e responsabili 

 

Marco  CARULLI 3494345255 marcocarulliph@gmail.com 

Rachele  BARILE  347 4753975 rachelebarile@hotmail.it 

Fabio  SCHIRRIPA 3315709808 schirripaf@gmail.com 

Francesco SAPONARA 3477917270 frasaponara@hotmail.it 

Andrea  RIVETTI  3927898048 andrea72.ar@gmail.com 

Walter  SHIAVON 3926804505 walter32.schiavon@gmail.com 

Francesco GIGANTE 3472100580 frankigiga56@gmail.com 

Stefano  CAPANO 3409675939 stefano.capano@gmail.com 

Domenico ANZELLOTTI 3921481544 xonis78@gmail.com 

Domenico GERVASI 3476729603 domenico.gervasi65@gmail.com 

Lorenzo  MODICA 3774646674 imodica78@gmail.com 

Barbara BOCCARDO 3479220001 barbara.boccardo.bb@gmail.com 

Paola  RAGAZZI 3397779665 paolaragazzi@gmail.com 

Tonello  ABOZZI  3473866481 tonelloa@fastwebnet.itʺ 
Elisa  APPENDINO 3402957385 elisa.appendino@gmail.com 

Paolo  DIPASQUALE 3317447871 paolo.dipasquale@photographer.net 

Chiara  ARLOTTA 3391329778 kiaraturner@hotmail.it 

Alessandro BOSTICA 3391542140 alessandro.bostica@gmail.com 

Juan Carlos ALMIRON  3388439877 almirontj@gmail.com 

Raffaella ALBERY  3381467786 r.albery@corintea.it 

Alessandro STARACE 3393709828 alessandro.starace@gmail.com 

Sara  SANSOE' 3476488345 sara_sansoe@yahoo.it 

Rosa  GATTUSO 3478151361 rosagattuso@tiscali.it 

Nicola  CIANCI  3474557350 rosagattuso@tiscali.it 

Alice  GODONE 3403446966 photographer.alicegodone@gmail.com 

Stella  COPPOLINO 3494962945 stellinacoppolino@hotmail.it 

Maurizio VILLASCO 3357116151 maurizio.villasco@icloud.com 

Stefano  CUCCU  3472230927 stefano.cuccu@gmail.com 

Enrico  ROMANO 3383436240 Enrico.romano@libero.it 

Luca  GARETTO 3331923431 garetto.luca@gmail.com 

 

 

 

 


